P370 C60
Cloueur à poudre avec chargeur 10 clous
Cloueur à poudre robuste et fiable pour une large gamme d'utilisations, fixation dans le béton et l'acier
Rapidité de tir grâce à la remontée automatique de la masselotte : 1 tir /seconde
Réglage de la puissance par molette graduée
Faible recul et absorbeur d'énergie pour plus de confort
Entretien très facile
Chargeur 360° amovible et indexable en 4 positions
Prépositionnement de sablières
Posibanches et étresillons
Rails et gaines au sol
Isolants sur béton
Caillebotis métalliques (avec l'adaptation
caillebotis)
Membranes d'étanchéité
Pièces de bois sur béton
Treillis métalliques
DESCRIPTION PRODUIT
LE PLUS PRODUIT
AVANTAGES
AGRÉMENTS
APPLICATIONS MATÉRIAUX
SÉCURITÉ
GAMME DE PRODUITS
Désignation Conditionnement Quantité Code
Cloueur SPITFIRE P370 C60 Mallette en plastique 1 010530
ETRESILLON
Positionneur de banche en plastique avec clou pré-monté
C9
Clou pour béton
CONSOMMABLES
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Conditionnement Quantité Code
Etrésillon + C9-60 60 mm Boîte carton 100 032750
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Conditionnement Quantité Code
Clou C9-25 25 mm Boîte carton 100 032520
Clou C9-30 30 mm Boîte carton 100 032530
Clou C9-35 35 mm Boîte carton 100 032540
Clou C9-40 40 mm Boîte carton 100 032550
Clou C9-50 50 mm Boîte carton 100 032560
Clou C9-60 60 mm Boîte carton 100 032570
Clou C9-70 70 mm Boîte carton 100 032580
Clou C9-80 80 mm Boîte carton 100 032590
Clou C9-90 90 mm Boîte carton 100 032600
SC9
Clou haute performance pour acier, béton dur et précontraint
CR9
Clou avec rondelle pré-montée diamètre 14 mm pour béton
SBR9
Clou pour bardage métallique
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Conditionnement Quantité Code
Clou SC9-15 15 mm Boîte carton 100 032500
Clou SC9-20 20 mm Boîte carton 100 032510
Clou SC9-25 25 mm Boîte carton 100 032950
Clou SC9-30 30 mm Boîte carton 100 032930
Clou SC9-35 35 mm Boîte carton 100 032940
Clou SC9-40 40 mm Boîte carton 100 032920
Clou SC9-50 50 mm Boîte carton 100 032910
Clou SC9-60 60 mm Boîte carton 100 032900
Clou SC9-70 70 mm Boîte carton 100 032890
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Conditionnement Quantité Code
Clou CR9-25 R.14 25 mm Boîte carton 100 032070
Clou CR9-30 R.14 30 mm Boîte carton 100 032100
Clou CR9-40 R.14 40 mm Boîte carton 100 032090
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Conditionnement Quantité Code
Clou SBR9 R.14 19 mm Boîte carton 100 032650
CR9P
Clou tête de rivet pour béton avec rondelle plastique ø34mm
C9 EN BANDE
Clou pour béton
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Conditionnement Quantité Code
Clou CR9-30P 30 mm Boîte carton 200 038090
Clou CR9-40P 40 mm Boîte carton 200 038100
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Conditionnement Quantité Code
Clou C9-20 en bande 20 mm Boîte carton 500 011330
Clou C9-25 en bande 25 mm Boîte carton 500 011331
Clou C9-30 en bande 30 mm Boîte carton 500 011332
Clou C9-35 en bande 35 mm Boîte carton 500 011333
Clou C9-40 en bande 40 mm Boîte carton 300 011334
Clou C9-50 en bande 50 mm Boîte carton 300 011335
Clou C9-60 en bande 60 mm Boîte carton 300 011336
SC9 EN BANDE
Clou pour acier, bétons dur et précontraint
CR9TP
Clou avec rondelle Ø 21,75 mm
CI6
Fixation d'isolant rigide avec clou prémonté
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Conditionnement Quantité Code
Clou SC9-15 en bande 15 mm Boîte carton 500 011340
Clou SC9-20 en bande 20 mm Boîte carton 500 011341
Clou SC9-25 en bande 25 mm Boîte carton 500 011342
Clou SC9-30 en bande 30 mm Boîte carton 500 011343
Clou SC9-35 en bande 35 mm Boîte carton 500 011344
Clou SC9-40 en bande 40 mm Boîte carton 300 011345
Clou SC9-50 en bande 50 mm Boîte carton 300 011346
Clou SC9-60 en bande 60 mm Boîte carton 300 011347
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Conditionnement Quantité Code
Clou CR9-40TP R.21,750 40 mm Boîte carton 1000 011322
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Conditionnement Quantité Code
Clou CI 6-100 100 mm Boîte carton 100 038560
Clou CI 6-120 120 mm Boîte carton 100 038570
Clou CI 6-50 50 mm Boîte carton 200 038520
Clou CI 6-70 70 mm Boîte carton 200 038540
Clou CI 6-80 80 mm Boîte carton 200 038550
CARTOUCHE 6,3/10
Disque de 10 charges
Eurocode 310080
Vaporisateur huile SPIT
poudre 30ml
Eurocode 011030
Kit adaptateur Ci40-120
isolation P370
Eurocode 011033
Kit adaptateur Sa12-8
caillebottis P370
Eurocode 010536
Chargeur C60 pour P370
Désignation Conditionnement Quantité Code
Charge disque 6.3/10 jaune (moyenne) Boîte carton 100 031700
Charge disque 6.3/10 marron (très faible) Boîte carton 100 031740
Charge disque 6.3/10 rouge (forte) Boîte carton 100 011658
Charge disque 6.3/10 verte (faible) Boîte carton 100 031600
ACCESSOIRES
INFORMATION TECHNIQUE
Equipement
Description Valeurs
Poids (Kg) (Selon norme EPTA) 3,2 Kg
Profondeur nette 240 mm
Longueur nette 450 mm
Largeur nette 69 mm
Puissance 350 J
Capacité magasin 10 fixation(s)
Température de fonctionnement -10°C ...+50 °C
Cadence maximale de tir (tirs/Sec) 1 fixation(s)
Consommables
Description Valeurs
Longueur (plage) de fixation 15-60 mm
Sécurité
Description Valeurs
Pic de pression acoustique (EN 12549) LpCpeak 144 dB(C)
Niveau de pression acoustique (EN 12549) LpA,1s,1m 106 dB(A)
Description Valeurs
Description Valeurs